
 

UUNNIIOONNEE    MMOONNTTAANNAA    AALLTTOO    AASSTTIICCOO  
UFFICIO DI PIANO SVILUPPO MULTISERVIZI 

 

Sede: Via Europa 22 – 36011 Arsiero (VI) c.f. 83002610240 – p.Iva 03013720242 
Tel. 0445712707 - Fax 0445741797 

e-mail: m.vivona@altoastico.it P.E.C. um.altoastico.vi@pecveneto.it 

Prot. n°2057 Arsiero, 04/09/2023 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO  
(Artt. 50-85 del D.Lgs. n°36/2023) 

 

1) Amministrazione Aggiudicatrice: Unione Montana Alto Astico, con sede in Via Europa, 22 – 36011 
Arsiero (VI), C.F. 83002610240, P.IVA 03013720242 -  tel. 0445/740529 - PEC: 
um.altoastico.vi@pecveneto.it - sito web: http://www.altoastico.it 

2) Natura ed entità dell’appalto: Servizio di revisione e manutenzione dell’autovettura Fiat Panda 4x4 
targata DY021TM – CIG ZCB3C3C5F2 
Importo Servizio: € 194,14 

3) Procedura di aggiudicazione prescelta: affidamento diretto ai sensi dell’art.50, comma 1, lett. b), del 
d.lgs.36/2023. 

4) Prestazioni oggetto dell’appalto: 
CPV: 50112000-3 Servizi di riparazione e manutenzione di automobili 

5) Criterio di aggiudicazione dell’appalto: affidamento diretto.  

6) Nome ed indirizzo dell’aggiudicatario: Autofficina F.lli Cortiana, con sede in via degli Ampon n°2/6 ad 
Arsiero (VI), C.F. e P.IVA 00597530245 

7) Importo di aggiudicazione: € 194,14, oltre a IVA parziale al 22%, pari a complessivi € 234,61. 

8) Aggiudicazione dell’appalto: Determinazione U.P.S.M. n°38 del 04/09/2023 

9) Organo competente per le procedure di ricorso: Tribunale Amministrativo Regionale per il Veneto - 
Cannaregio 2277/8 –  Venezia – entro i termini previsti dalle attuali disposizioni di legge.  

10) Responsabile Unico del Progetto: dott. Marco Vivona. 

 
 

Il Responsabile del Servizio U.P.S.M. 

Dott. Marco Vivona 

DOCUMENTO FIRMATO DIGITALMENTE 

(artt. 20, 21 e 24 del D.Lgs. n°82 del 07/09/2005 e s.m.i.) 

 


		2023-09-04T07:15:04+0000
	VIVONA MARCO




